

OLAY YERİ İNCELEME RAPORU

İl Kodu: İlçe Kodu: Yıl: Rapor Numarası:

Olayla ilgili şahıs sayısı birden fazla ise, yukarıda belirtilen hususları içerecek şekilde listelersiniz. Bu bölümün yeterli olmaması durumunda ek şahıs bilgi formu doldurunuz.
DİĞER KİŞİLER:

Acıklama : (Olay yerinin tasviri, görgü ve tespitlerini yazınız)

15.07.2016 günü ilimiz genelinde meydana gelen Türkiye Cumhuriyeti Hükümetine Karşı silahlı İsyân (Darbe girişimi) olayı ile ilgili olarak Olay yeri İnceleme Ekibi olarak 15.07.2016 günü saat 14.00 sıralarında TBMM intikal edildi. TBMM meclisinde görevli personelden alınan bilgiye göre olay olduğu gece uçaklar tarafından TBMM bombalanır.

Olay yerinde yapılan incelemede; TBMM Dikmen giriş kapısı önünde 92314 plaka sayılı ZPT marka askeri aracın olduğu, araç içerisinde 8 adet G3 Piyade Tüfeği, 1 adet MG3 (makinalı tüfek), 22 adet Uçak savar mermisi, 4 adet kasatura, 1 adet kasatura kını ve Aydınlatma fişeklere olduğu görüldü. Askeri aracın bu şekilde fotoğraf ve kamara görüntüleri alındıktan sonra Araç içerisinde bulunan mühimmat Çankaya Resmi Ekipler Amirliğine bağlı 76186 kod nolu ekip Amiri 246457 sicil sayılı Kom. Yrd. Aydın YILMAZ tarafından alındı. Meclis Dikmen kapısı önünde Dikmen caddesi üzerinde park halinde bulunan 06 P 5325 plaka sayılı Mercedes marka otobüsün camları kırık ve patlak olduğu, Dikmen girişi nizamiye altında 06 MZZ 18 plaka sayılı, 06 ACU 60 plaka sayılı iki otobüsün de camlarının kırık ve patlak olduğu, Meclis girişine göre sağ tarafta bulunan Personel ve Görevli girişinin camları ve tavan lambalarının kırık olduğu, bu bölümün arka kısmında bulunan camkânlı bölümünde camlarının kırık olduğu, yerlerde cam kırıklarının olduğu, Meclis girişine göre sol tarafta bulunan Polis Noktası ve Amir odasının camları kırık, girişe göre sol tarafta bulunan Personel oto parkında park halinde bulunan, 38 YU 567 plaka sayılı beyaz renkli Renault marka otonun sağ arka ve ön kapı camları kırık, 06 SY 079 plaka sayılı gri renkli Passat marka otonun iç tavan kısmında çökme mevcut, bu bölümde bulunan mescidin camları kırık olduğu, Meclis bahçesinde park halinde bulunan 06 PM 621 siyah renkli Honda marka otonun sol arka kapısı hasarlı camı kırık, sağ arka kapıda isabet mevcut ve ön cam kırık, 06 BE 4585 plaka sayılı kırmızı renkli Mazda marka otonun ön camının kırık, 06 BA 6949 plaka sayılı beyaz renkli Clío marka otonun ön camı sağ ön kapı camı sol ön kapı camı kırık, 06 BE 2869 plaka sayılı beyaz renkli škoda marka otonun sol arka , ön kapı tavan, ön tampon sağ arka ve ön kapıların hasarlı, ön cam sağ arka ve ön kapı camlarının kırık olduğu, Dikmen kapısından girişe göre sol kısımda Ziyaretçi salonuna bakan bahçe içerisinde yaya kaldırımına 50 metre mesafede 7x6 metre çapında 150 cm derinliğinde çukurun olduğu, bu çukur içerisinde metal parçaların olduğu, bahçede ağaçların devrilmiş olduğu, Ziyaretçi salonunun kapı pencere camlarının kırılmış, tavanların çökmüş olduğu, içerisinde tamamen hasarlı olduğu, bu bölümün ön kısmında bulunan Polis kontrol noktasının camlarının kırık , ziyaretçi salonun yan kısmında bulunan Milletvekillerinin olduğu bölümün bazı camlarının kırık, Bahçede park halinde bulunan 06 BS 8821 plaka sayılı itfaiye aracının camlarının kırık olduğu, TBMM ana bina mutfak girişi ve mutfak bölümünün iki cepheye bakan camlarının kırık, Mutfak tavanları yerinden oynamış ve sarkmış vaziyette olduğu, TBMM 2 nolu giriş kapısı sağ ve sol kısmında bulunan camların kırık üyeler lokantası camları ve kapıları kırık, Tutanak koridoru pencere camları kırık, tavan lambaları düşmüş, şeref merdivenlerine bakan camlar kırık, Başbakanlığa çıkan merdivenlerin olduğu bölüm ve koridor tavanda çökmeler mevcut kolon devrilmiş, Bu bölümde bazı yerlerin görevliler tarafından temizlendiği, Başbakanın makam odası tavanda çökmeler mevcut, kapı ve camlar kırılmış, duvarlar patlamış mobilyalar hasarlı , F blok girişi sağ ve solda bulunan pencere camları kırık Şeref merdivenlerine bakan camların kırık olduğu tarafımızdan görüldü. Olay yerinin bu hali ile fotoğrafları çekildi. Kamera görüntüsü alındı.

Olay yerinde yapılan teknik inceleme sonucu bulgu delil sayfasında belirten bulgular, fotoğraf ve kamara ile yerleri tespit edildikten sonra Bomba Şube Müdürlüğünün 40544 kod nolu ekibi tarafından gerekli inceleme yapılmak üzere alındı.

9	DOKÜMAN TASYON	Türü	Var	Yok	Adet/Sayfa	Açıklama
		Fotoğraf Çekimi	X			408 Kare
Video Kamera Çekimi	X			00:48:00		
Kroki	X			1 Adet		
Araç Diyagramı			X			
On Parmak İzi Formu			X			

- Bu rapor, düzenleye birimin yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.
- İmzasız raporlar geçersizdir.
- Bu rapor, iki nüsha olarak düzenlenmiş olup, bir nüshası ilgili makama gönderilmiş, diğer nüshası arşivlenmiştir.

ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü

OLAY YERİ İNCELEME RAPORU

İl Kodu: 06 İlçe Kodu: 00 Yılı: 2016 Rapor Numarası: 013939.1

Swap Tutanağı		X		
Eşkal Tespit Formu		X		
Bulgu Listesi	X		4 Adet	
Tutanak	X		1 Adet	Olay Yeri İnceleme Tespit Tutanağı
Diğer (Belirtiniz)		X		

Bu "Olay Yeri İnceleme Raporu" düzenlenen formlarla birlikte 3 sayfadan ibaret olup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra birlikte imza altına alınmıştır. Tarih: 18.07.2016 Saat: 14:43

Uzman
204346
Uzm.Yrd.
211825

Uzm.Yrd.
150261
Uzm.Yrd.
217511

Uzman
203499
Uzm.Yrd.
240699

Uzm.Yrd.
203862

NordicMonitor.com

- Bu rapor, düzenleyen birimin yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.
- İmzasız raporlar geçersizdir.
- Bu rapor, iki nüsha olarak düzenlenmiş olup, bir nüshası ilgili makama gönderilmiş, diğer nüshası arşivlenmiştir.